
ISTITUTO COMPRENSIVO "FRANCESCO NEGRI"
15033 CASALE MONFERRATO (AL) VIA GONZAGA, 21 C.F. 91021470066 C.M. ALIC824003

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 68

2° TRIMESTRE 158

3° TRIMESTRE 41

4° TRIMESTRE 86

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento
 in gg.

FATTURE

353 -24,04

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato

-14,92

Tempo medio di pagamento
 in gg.

-28,5542.525,50

162.240,07

23.246,91

-25,3161.779,89

-26,00

34.687,77


	Indice

